



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015 № 65  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в Перечень информации о деятельности Администрации области, размещаемой в сети Интернет

В соответствии с Законом области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации области, размещаемой в сети Интернет, утвержденный пунктом 1 постановления Администрации области от 11 октября 2010 г. № 373 «О реализации Закона области от 30 декабря 2009 г. № 936-ОЗ «О порядке утверждения перечней информации о деятельности государственных органов Псковской области, размещаемой в сети Интернет», следующие изменения:

1.1. в пункте 9 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» раздела I «Общая информация о деятельности Администрации области» аббревиатуру «УПС» заменить словами «Заместитель Руководителя Аппарата Администрации области, обеспечивающий деятельность Аппарата Администрации области по вопросам взаимодействия со средствами массовой информации»;

1.2. в пункте 1 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» раздела III «Статистическая информация о деятельности Администрации области» аббревиатуру «УМВ» заменить словами «Первый заместитель Губернатора области»;

1.3. в разделе VI «Иная информация о деятельности Администрации области»:

в пункте 1 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуру «УМВ» заменить словами «Заместитель Губернатора области, координирующий деятельность Администрации области в сфере экономической и инвестиционной деятельности»;

в пункте 4 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуру «УПС» заменить словами «Секретариат Губернатора области, секретариаты первого заместителя Губернатора области, заместителей Губернатора области»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6	Информация о комплексном плане действий по реализации государственных программ Псковской области на среднесрочный период	Заместитель Губернатора области, координирующий деятельность Администрации области в сфере экономической и инвестиционной деятельности	Ежегодно	В течение 3-х дней со дня утверждения комплексного плана действий;
----	--	--	----------	--

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8	Информация (отчет Губернатора области) о выполнении комплексного плана действий по реализации государственных программ Псковской области на среднесрочный период	Заместитель Губернатора области, координирующий деятельность Администрации области в сфере экономической и инвестиционной деятельности	2 раза в год	В течение 3-х дней со дня утверждения отчета Губернатором области»;
----	--	--	--------------	---

в пункте 9 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуру «УПС» заменить аббревиатурой «УВП»;

в пункте 10 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуры «КМСУ, УПС» заменить аббревиатурой «УВП»;

в пункте 13 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуру «КМСУ» заменить аббревиатурой «УВП»;

в пункте 14 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуру «УПС» заменить аббревиатурой «УВП»;

в пункте 15 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуру «УПС» заменить словами «Секретариат Губернатора области, секретариаты первого заместителя Губернатора области, заместителей Губернатора области»;

пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16	Информация о параметрах реализации приоритетных национальных проектов	Первый заместитель Губернатора области	Ежеквартально	В течение 3-х дней со дня поступления информации»;
-----	---	--	---------------	--

в пункте 18 в графе «Ответственное должностное лицо Администрации области, подразделение Аппарата Администрации области» аббревиатуры «ГПК, КУГСИН, УСП» заменить аббревиатурой «УПК»;

1.4. в сноске к таблице «Перечень информации о деятельности Администрации области, размещаемой в сети Интернет»:

абзацы шестой, восьмой, одиннадцатый исключить:

дополнить абзацами следующего содержания:

«УВП - Управление внутренней политики Администрации области;

УПК - Управление по вопросам противодействия коррупции Администрации области.».

Губернатор области



А.А.Турчак